
گزارش

معرفی داوران بخش های جشنواره ملی 
فیلم بسیج 

داروان بخش های مختلف پنجمین جشنواره ملی 
فیلم بسیج معرفی شدند.

به گزارش روابط عمومی پنجمین جشــنواره ملی 
فیلم بسیج داوران بخش های مختلف این جشنواره 
با حکم آرش زینال خیری دبیرکل این جشــنواره 
معرفــی و منصوب شــدند. براین اســاس داوران 
بخش های داســتانی، فیلم نامه نویسی، انیمیشن، 
نماهنگ و مستند این جشنواره به شرح زیر است.

بخش داســتانی: علی غفــاری، فرهــاد قائمیان، 
امیــن  زندگانــی، خیرا...تقیانــی پــور، امیر پور 
وزیری، کاوه خداشــناس، آزیتاترکاشــوند / بخش 
فیلم نامه: حســین تــراب نژاد، حســن عطارها، 
سید قاســم صالحی زاده / بخش انیمیشن:اسدا...

دیانتی،مهدی جعفری جوزانی،محمد جواد موحد 
/ بخش نماهنگ: شــاهین رشــیدی، امین صافی 
زاده،محمد پایداری / بخش مستند: مسعود فروتن، 
رهبرقنبــری، مســعود کارگر، حمیــد ابراهیمی، 
مهدی اصلانی / پنجمین جشنواره ملی فیلم بسیج 
با شــعار ایمان، امید، آینده به همت سازمان بسیج 

هنرمندان کشور برگزار خواهد شد.

نمایشگاه بین المللی کتاب در مصلی 
امام خمینی برگزار می شود

قائم مقام و ســخنگوی ســی وپنجمین نمایشگاه 
بین المللــی کتاب تهــران از انتخــاب مصلی امام 
برگزاری سی وپنجمین  به عنوان محل  خمینی)ره( 

نمایشگاه بین المللی کتاب تهران خبر داد.
به گزارش روابط عمومی خانه کتاب و ادبیات ایران، 
علی رمضانــی درباره محل برگــزاری این دوره از 
نمایشگاه بین المللی کتاب تهران بیان کرد: پس از 
بررسی و بازدید از گزینه های موجود برای برگزاری 
نمایشگاه و ارائه گزارش به شورای سیاست گذاری 
سی و پنجمین نمایشگاه بین المللی کتاب تهران با 
تصمیم این شورا، مصلی امام خمینی)ره( به عنوان 
محل برگزاری این دوره از نمایشــگاه انتخاب شد. 
وی درباره زمان ثبت نام ناشــران داخلی و خارجی 
برای حضور در سی وپنجمین نمایشگاه بین المللی 
کتاب تهران گفت: ناشران داخلی و خارجی از )۱۲ 
 ketab.ir اســفند( می توانند با مراجعه به سامانه
ضوابط و شرایط حضور در این نمایشگاه را مشاهده 
و نســبت به ثبت نــام اقدام کنند. ســی وپنجمین 
نمایشــگاه بین المللی کتاب تهــران از ۱۹ تا ۲۹ 

اردیبهشت ماه سال ۱۴۰۳ برگزار می شود.

اخبــــار

رضا رشیدپور از جزییات برنامه گفت وگو محور »ساعت صفر« گفت و یادآور شد که 
قرار است این برنامه به زودی در یکی از پلتفرم ها عرضه شود.

رضا رشــیدپور در توضیحاتی درباره برنامه »ســاعت صفر« که قرار است در یکی 
از پلتفرم ها و در شــبکه نمایش خانگی عرضه شود با ارائه جزئیاتی به مهر گفت: 
»ســاعت صفر« یک برنامه گفت وگو محور با فضایی متفاوت از »دید در شــب«، 
»عبور شیشه ای« و »شب شیشه ای« است. موضوع همان است یعنی گفت وگو اما 
نوع گفت و گو و نتایج آن با »دید در شــب« متفاوت خواهد بود. نگاه این برنامه به 
حوزه بین الملل اختصاص دارد و اولین بار اســت که ما در حوزه فرهنگی، هنری و 

اجتماعی قصد داریم مهمان هایی غیر از جغرافیای ایران داشته باشیم.
وی اضافه کرد: تعدادی از گفت وگوها ضبط شده اند و تعدادی در حال ضبط شدن 
هستند و البته مهمانان ایرانی هم خواهیم داشت که مثل سابق از بین چهره های 
فرهنگی اجتماعی و هنری هستند. تقریباً روال برنامه، روز پخش خواهد بود یعنی 
به این صورت نیســت که تولید تمام شود و بعد از آن ما پخش را آغاز کنیم بلکه 
به موازات اینکه برنامه از یکی از پلتفرم ها پخش می شود ما تولید را هم با توجه به 
مختصات روز ادامه خواهیم داد که امیدوارم بتوانیم به آن اهدافی که در ذهن مان 

است در عمل هم دست پیدا کنیم.
مجری مسابقه »سیم آخر« درباره پلتفرم پخش کننده و زمان عرضه برنامه عنوان 
کرد: با چند پلتفرم صحبت کرده ایم و درحال تصمیم گیری هستیم که کدام یک از 
آنها را انتخاب کنیم. پیش بینی هایی برای زمان پخش داریم که یا قبل از عید نوروز 
و برای این ایام بتوانیم چند قسمت را پخش کنیم چراکه نوروز زمان خوبی است 
و خانواده ها کنار هم به دنبال محصولات ســرگرم کننده فرهنگی هستند و یا اینکه 

برای عید فطر و بعد از عید نوروز برنامه پخش شود.
ابراهیم تاتلیسس، الیاس یالچینتاش، عایشه گل جوشکون و ماهسون کرمیزی گول 
اســامی بعضی از چهره هایی اســت که برنامه آنها در ترکیه ضبط شده و به اتمام 

رسیده است
این مجری باســابقه تلویزیون درباره مهمانان این برنامه که تا الان اسم برخی هم 
مطرح شــده است، بیان کرد: مدت زمان هر قســمت از »ساعت صفر« حدود ۶۰ 
دقیقه است و تعداد زیادی از چهره های حاضر در برنامه به سبب نزدیکی فرهنگی 
بین ایران و کشور ترکیه از بین هنرمندان ترک انتخاب شده اند. ابراهیم تاتلیسس، 
الیاس یالچینتاش، عایشــه گل جوشکون و ماهسون کرمیزی گول اسامی بعضی از 
چهره هایی است که برنامه آنها در ترکیه ضبط شده و به اتمام رسیده است و برخی 

هم درحال هماهنگی برای انجام ضبط هستند.
وی دربــاره نحوه ضبــط این گفت وگوهــا و فرایند تولید برنامــه توضیح داد: ما 
برای »ســاعت صفر« چهار استودیو در دبی، اســتانبول، کیش و تهران داریم. هر 
چهار استودیو با ابعاد و مســاحتی کمی متغیر، تقریباً دکوری شبیه به هم دارند. 
مهمان های متفاوتی از جغرافیاهای مختلف داریم، مهمانانی آمریکایی، آلمانی و... 
که به دلیل آنکه نو باشــند از آنها اســمی نمی برم اما به عنــوان نمونه می توانم از 
راغب علامه نام ببرم؛ از مهمانان حوزه خلیج فارس که برای آنها اســتودیوی دبی 
را داریم و برای کشورهای اروپای شرقی و آسیای غربی یا کشوری مانند لبنان که 
هنرمندان خوبی دارد و مورد علاقه ایرانیان هم هســتند از اســتودیوی استانبول 

استفاده می کنیم.
مجری »شــب شیشــه ای« در پاســخ به حضور چهره های زن و اینکه بیشتر نام 
مردها مطرح شده است، بیان کرد: یاسمن مقبلی و انوشه انصاری از جمله مهمانان 

خانمی هستند که در برنامه حضور دارند؛ درباره سایر مهمانان که درحال هماهنگی 
هستیم اسم نمی برم تا به اسباب مختلف مشکلی در هماهنگی آنان رخ ندهد.

رشیدپور در بخش دیگر صحبت هایش به چهره های داخلی و گفت وگوهایی که با 
آنها ترتیب داده اســت، اشاره و بیان کرد: بارها گفته ام ساده ترین نوع برنامه سازی 
گفت وگو و ســخت ترین نوع آن هم گفت وگو اســت؛ به همیــن دلیل آن قدر با 
چهره های داخل ایران گفت وگو شده است که احساس می کنم بیننده از تماشای 
سلبریتی ها در برنامه های گفت وگو محور خیلی خسته شده است و سعی می کند تا 
دیگر این برنامه ها را تماشا نکند. انتخاب مهمان از بین ایرانی ها بسیار سخت است 
امــا قول می دهم آنهایی که از بین چهره های ایرانی جلوی دوربین می آیند خیلی 
متفاوت باشند و ویژگی هایی داشته باشند که حتماً جذابیتی برای گفت و گو ایجاد 

کنند اما مسلماً سراغ سلبریتی های سینما و... خیلی کمتر خواهیم رفت.
این مجری تلویزیون درباره اهمیت این گفت وگوها و شــناخت چهره ها نســبت 
به کشــورمان گفــت: در مدتی کــه در ترکیه در حال کار هســتم با یک مورد 
عجیــب مواجه بودم اینکه در آنجا اصلًا نمی دانند خلیج فارس کجاســت! یعنی 
ما آن قدر در حوزه شناســایی پتانسیل های فرهنگی، گردشگری، تمدنی و... در 
منطقــه خودمان با هموطنان ترک، )هموطن واژه بدی نیســت زیرا ما و ترکیه 
در حــوزه فرهنگ، رفتار، غذا، آداب اجتماعی و... خیلی به هم نزدیک هســتیم( 
نتوانســته ایم تاکنون بگوییم در کشــورمان جایی به عنوان خلیج فارس، جزیره 
کیش و... داریم. من چند بلاگر از کشور ترکیه را به جزیره کیش بردم و بازخورد 
مثبتی داشت. خلیج فارس را دیدند، برای مخاطبان خود ویدئو گذاشتند و خلیج 
فارس را معرفی کردند؛ یکی از هدف های مهم »ســاعت صفر« این اســت که ما 
ســاعت های مان را یک بار دیگر به وقت اشاعه فرهنگ تمدن، جغرافیا، جاذبه و 
پتانســیل های ایران تنظیم و تا جایی که در توان و بضاعت تیم برنامه ســاز ما و 

مخاطبانش است، بتوانیم این کار را بکنیم.
رشیدپور درباره دیگر ویژگی های این برنامه یادآور شد: »ساعت صفر« ۵۲ قسمت 
است که به صورت هفتگی و یک ساله قرار است پخش شود و فعلًا توافق اولیه برای 
۲۶ قســمت است. به این ترتیب که ۲۶ قسمت ضبط و پخش می شود و اگر همه 

شرایط فراهم باشد ۲۶ قسمت بعدی هم ساخته و پخش خواهد شد.
رشیدپور در پاسخ به هزینه های این برنامه نیز یادآور شد: گفت وگو به لحاظ ساخت 

بســیار کم هزینه است اما اینکه شــما در چهار نقطه جهان چهار استودیو داشته 
باشــید و تیم فنی مطلوب تان را به این نقــاط ببرید، یعنی جابه جایی بین کیش، 
تهران، دبی و اســتانبول هزینه سنگینی دارد؛ امیدوارم که بیرزد، یعنی نتیجه ای 
که می گیریم و همراهی مخاطب به شکلی باشد که ما را به این نتیجه برساند این 

هزینه کردن ارزشش را داشته و برنامه مؤثر بوده است.
این مجری با ســابقه درباره ادامه دار بودن برنامه و اینکه چقدر به همراهی مدیران 
ســاترا امیدوار است؟ بیان کرد: تاکنون که تحقیقاً نظر همه اعضای شورای صدور 
مجوز تولید ساترا مثبت بوده است به ویژه از بخش بین الملل بسیار استقبال کردند. 
نظرهــا و صحبت هایی درباره بعضی مهمانان داشــتند که برخی مهمانان شــاید 
تعارضات و مشکلاتی با مسائل درون کشوری داشته باشند که قرار شد این افراد را 

بررسی کنیم و درخصوص آنها به جمع بندی برسیم.
رشیدپور گفت: وظیفه تلویزیون است که درمورد فرهنگ، گردشگری، جاذبه های 
ایران برنامه بسازد نه بخش خصوصی و شبکه نمایش خانگی. بارها این را گفته ام. 
زمانی که در تلویزیون هم برنامه داشــتم توصیه می کردم برنامه ها را به این سمت 

ببریم. مسابقه بسازیم که چه!
وی درباره اینکه چرا شبکه نمایش خانگی را برای برنامه سازی و ادامه اجرا انتخاب 
کرده اســت عنوان کرد: بیشتر فکر می کنم شــبکه نمایش خانگی من را انتخاب 
کرده است تا من آن را. حتماً ترجیح می دهم برنامه ها در بیگ مدیاهایی که وسعت 
و گســتردگی پخش دارند، نمایش داده شوند. طبیعتاً برنامه های این چنینی باید 
در تلویزیون ساخته شوند. وظیفه تلویزیون است که درمورد فرهنگ، گردشگری، 
جاذبه های ایران برنامه بســازد نه بخش خصوصی و شــبکه نمایش خانگی. بارها 
این را گفته ام. زمانی که در تلویزیون هم برنامه داشــتم، توصیه می کردم برنامه ها 
را به این سمت ببریم. مسابقه بسازیم که چه! شاید حداقل ایده آل هایی که از کار 
فرهنگی در ذهن من وجود دارد که در یک مســابقه محقق نمی شد. بحث »حالا 
خورشید« چیز دیگری بود اما واقعاً دوست نداشتم که در یک برنامه سرگرم کننده 
حضور داشته باشم. به شدت به کاری که الان در حال تولید آن هستم علاقه مندم 

و برای انتشار آن هم راه دیگری جز شبکه نمایش خانگی ندارم.
رشــیدپور در پاسخ به اینکه به عنوان یک برنامه ساز فکر می کند ساترا در راستای 
ارتقای تولیدات حوزه نمایش خانگی باید به چه ســمتی برود؟ عنوان کرد: شبکه 
نمایش خانگی باید از لیدرهای رسانه ای ایران بهترین استفاده را بکند. »جوکر« یک 
برنامه بسیار موفق بود یا سریال »پوست شیر«. اما احساس می کنم تهیه کنندگان 
خیلی زود به ورطه اقتصادی می افتند و ســاترا هم ناگزیر یا ناگریز مجوز می دهد. 
زیبایی و مزیت شبکه نمایش خانگی و VOD در غیرانحصاری بودن آن است. اینکه 
تعدادی مجری و بازیگر و تهیه کننده از یک پلتفرم به پلتفرم دیگری کوچ کنند و 
اینکه برنامه ها صرفاً با این افراد ساخته شوند، نقض غرض است. از همین رو، ساترا 
بایــد به چند نکته اهمیت دهد از جمله؛ جلوگیری از انحصار، جلوگیری از تکرار، 
جلوگیری از افت کیفیت، مردم مدار و مردم محور بودن و ایرانی ماندن. حتی اگر 
از چارچوب برنامه های خارجی نیز استفاده می کنیم که امر متداولی است، باید آنها 
را ایرانیزه کنیم؛ ایرانیزه کردن فقط فارسی حرف زدن نیست بلکه منظور متناسب 
کردن چارچوب با ســلیقه ایرانی اســت. بعضاً در برخی برنامه ها که از برنامه های 
خارجی کپی شــده اند، حتی رنگ دکور هم تغییر نمی کند. در حالی که می شود 
رنگ ها را متناسب با سلیقه و پسند ایرانی تغییر داد. به عقیده من رعایت این نکات 

پویایی شبکه نمایش خانگی در کشور را بازیابی می کند.
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از حضور راغب علامه تا انوشه انصاری 

از ساعت صفر رشیدپور چه خبر؟

آگهــی اختصاصــی موضوع مــاده 3 و ماده 13 آییــن نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد ســند 

رسمی
آگهــی موضوع مــاده 3 و مــاده 13 آیین نامه قانــون تعیین 
تکلیــف وضعیــت ثبتــی 140260310006011581 مــورخ 
1402/09/28 هیأت اول موضــوع قانون قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد سند رسمی مستقر 
در واحــد ثبتــی شهرســتان نور تصرفــات مالکانــه و بلامعارض 
متقاضی آقای عبداله صالحی فرزند حسین شش دانگ یک قطعه 
باغ مشــجر)کاربری باغی (به مســاحت 2156.61 مترمربع پلاک 
4064 فرعی 3 اصلی واقع در قریه رســتمرود بخش 10 حوزه 
ثبت نور محرز گردیده است؛ لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبــت به فاصله 15 روز در روزنامه سراســری و محلی آگهی 
مــی شــود . در صورتی که اشــخاص ذینفع به آرای اعلام شــده 
اعتراض داشته باشــند از تاریخ انتشار آگهی تا دو ماه اعتراض 
خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند 
. معتــرض باید ظــرف یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض مبادرت 
به تقدیم دادخواســت بــه دادگاه عمومی محــل نماید و گواهی 
تقدیم دادخواســت را به اداره ثبت محــل تحویل دهد. بدیهی 
اســت در صورت انقضــای مدت مذکور و عــدم وصول اعتراض 
طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شد.تاریخ انتشار اول: 
1402/12/13 تاریخ انتشــار دوم :1402/12/27 ./شناسه 

آگهی1678996
علی سعادتی
رییس ثبت اسناد و املاک شهرستان نور

آگهی موضوع مــاده 3 قانون وماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  وضعیت 
ثبتی  واراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره 14026032901000048342 مورخ 1402/11/17 
هیــات اول /دوم  موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و 
ســاختمانهای فاقد سند رسمی  مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت  ملک شاهرود 
تصرفــات مالکانــه  بلا معارض متقاضــی  آقای/خانم ابراهیم عــرب یار محمدی      
فرزند محمود بشماره ملی    4580201132 صادره از شاهرود    در ششدانگ 
یک قطعه  زمین مزروعی    بمساحت 2274 متر مربع قسمتی از پلاک 414فرعی 
از 6 اصلی  واقع درســعد آباد بخش دو شــاهرود خریداری باواســطه  از عالیه 

بیگم حسینی نژاد از ورثه سید علی حسینی نژاد   محرز گردیده است .
لذا بمنظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز آگهی میشــود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشــند می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی بمدت دوماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواســت خود را به مراجــع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی اســت در صورت 
انقضــای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر 

خواهد شد 
انتشارنوبت اول  :1402/11/28

انتشارنوبت دوم   :1402/12/13
حمیدرضا حسین پور 
سرپرست اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان شاهرود

آگهی مفقودی
اصل شناســنامه ســبز ســواری پرایــد مــدل 1383 شــماره انتظامی ایــران63-
649ب32 شــماره موتور 00881600 شــماره شاســی S1412283272970 به نام علی 

بهاری فر فرزند فرج اله مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./
***********************************************************

برگ ســبز و کمپانی ماشــین پراید مدل 1381 شــماره پلاک ایران33-228ط35 
شــماره موتور 00388984 شــماره شاســی S1412281854305 مفقود شده و از درجه 

اعتبار ساقط می گردد./
***********************************************************

برگه ســبز و سند کمپانی کامیونت ون نیســان 2400 رنگ آبی روغنی مدل 1386 
شــماره موتور 393648 شماره شاسی K106199 شــماره پلاک ایران62-321ج16 به 

نام اصغر نجاتی ازنی مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./
***********************************************************

کلیــه مــدارک خــودرو پــارس XU7 رنــگ ســفید مــدل 1400 شــماره موتــور 
124K1647369 شــماره شاســی NAAN01CE3HH734733 متعلق به کلثوم داداشی 

زرینی مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./
***********************************************************

 TU3 206  ســند مالکیت برگ "ســبز خودروی" سواری هاچ بک سیســتم پژو تیپ
مــدل 1396 رنگ ســفید- روغنــی به شــماره موتور 182A0010040 شــماره شاســی 
NAAP03EE3HJ495250  به شــماره پلاک ایران 69- 675 س 77 متعلق به  فرشته 
آق ارکاکلــی نام پدر دوردی به شــماره ملی 2020940541 مفقــود گردیده و ازدرجه 

اعتبارساقط می باشد. گنبد
***********************************************************

 PARS تیــپ  پــژو  سیســتم  ســواری  خــودروی  ســبز"  "بــرگ  مالکیــت  ســند 
XU5   مــدل 1399 رنــگ ســفید به شــماره موتور 181B0124152 و شــماره شاســی 
NAAN11FE9LH300811  شــماره پــلاک ایــران 69- 434 ن 77 متعلــق بــه آقــای 
پرویز رحمانی کلاته کاظمی نام پدر عبدالرحیم به شــماره شناسنامه 1360 و شماره ملی 

4869023636 مفقود گردیده و ازدرجه اعتبارساقط می باشد. گنبد
***********************************************************

 CNG PARS XU7 ســند مالکیت "برگ سبز" خودروی سواری سیســتم پژو تیپ
مــدل 1391 رنگ ســفید- روغنی به شــماره موتور 124K0105795 و شــماره شاســی 
NAAN21CA1DK161198  شماره پلاک ایران 69- 946 و 84 متعلق به آقای دانیال 
گرگانلــی دوجــی نام پدر بیرام قلی به شــماره ملــی 5310256857 مفقــود گردیده و 

ازدرجه اعتبارساقط می باشد. گنبد
***********************************************************

ســند مالکیت"بــرگ ســبز" و کارت مشــخصات مالک وســیله نقلیه موتورســیکلت 
  156FMI - 2 *51236235*به رنگ آبی مدل 1385 به شماره موتور SKyCO سیستم
شــماره تنه   NEU *** 125A8503772 به شماره پلاک ایران 595-98336 متعلق به  
محمــد مــراد زاده نام پدر تاجی شــماره ملی 4869542676 مفقــود گردیده و ازدرجه 

اعتبار ساقط می باشد. گنبد
***********************************************************

ســند مالکیت " برگ ســبز" خودروی سواری سیســتم پراید تیپ صبا مدل 1385 
 S1412285839141 رنگ نارنجی- متالیک به شــماره موتور 1522629 و شماره شاسی
به شــماره پــلاک ایــران 30- 975 ق 64 متعلق به خانم طیبه آذری نام پدر حســین به 
شــماره شناســنامه 1784 شــماره ملــی 4869851342 مفقــود گردیــده و از درجــه 

اعتبارساقط می باشد. گنبد
***********************************************************

برگ ســبز و سند کمپانی خودروی ســواری سمند تیپ LXXU7 سفید روغنی مدل 
1395 شماره موتور 124K0790860 شماره شاسی NAAC91CE2GF080028 شماره 
پلاک 442 ی 35 ایران 11 به نام زهرا سلیمانی مورچه خورتی مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط است. 7786 )دماوند(
***********************************************************

برگ ســبز، کارت ماشین و نامه تعویض ســیلندر خودروی سواری پژو 206  مشکی 
مدل 1380 شماره موتور 10FSD83634448 شماره بدنه 0080608605 شماره پلاک 
472 م 79 ایران 44 به نام منوچهر طهماســبی طهرانی مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط است. 7787 )دماوند(
***********************************************************

بدینوسیله  اعلام میدارد سند کمپانی و  برگ سبز    پراید 132   رنگ نوک مدادی 
  S5420090078966 : متالیک    مدل 1390  شــماره موتور: 4449501   شــماره شاسی
پــلاک انتظامــی    ایــران96-  139 ط 48  متعلــق بــه اینجانــب رضــا تاجعلی  بشــماره 

ملی5209941086   مفقود گردیده واز درجه اعتبار ساقط میباشد. شاهرود
***********************************************************

بــرگ ســبز خــودرو ســواری پرایــد جی تــی ایکــس آی به رنــگ نقــره ای متالیک 
مدل1387 به شــماره پلاک 244ق29ایران65 به شــماره موتور2501461 و شــماره 
شاســی S1412287799158 بنام نجات بازگیر با کدملی3160460241مفقودگردیده و 

از درجه اعتبار ساقط می باشد)کرمان(
***********************************************************

اصــل شناســنامه خودروی ســواری پراید تیپ جی تــی ایکس آی بــه رنگ نقره ای 
 S1412285939308 متالیک مدل 1385 به شــماره موتور 1684329 و شماره شاسی-
و شــماره پــلاک 844ب36 ایــران 98 بنام احمــد کمرخانی فرزند بهرام به شــماره ملی 

6931886541 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط میباشد ایلام

اداره كل ثبت اسناد و املاك استان كرمان
اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك منطقه دو كرمان

هيــات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ســاختمانهاي 
فاقد سند رسمي

آگهــي موضوع مــاده 3 قانون و ماده 13 آئين نامــه قانون تعيين تكليف 
وضعيت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمی 

      برابــر راي شــماره 140260319078016008 هيــات دوم 
موضوع قانــون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ســاختمانهاي فاقد 
ســند رســمي مســتقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك منطقــه دو كرمان 
تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي  آقاي  اميرعلي خواجه پورگلوسالاري 
به شناسنامه شــماره 2982454106 كدملي 2982454106 صادره  
كرمان  فرزند اميد و  خانم زهره غياث زاده به شناسنامه شماره 7786 
كدملــي 2993758810 صــادره كرمان فرزند محمدحســين هر كدام 
نســبت به  سه دانگ مشاع از ششــدانگ  یكباب كارگاه )كاربری عرصه 
تجاری -مســكونی( به مساحت 103 مترمربع پلاك شماره  2858 فرعي 
از 20  اصلي واقع در  بخش 6  حوزه ثبت ملك منطقه دو كرمان آدرس 
كرمــان قائم آباد خيابان دهخدا كوچــه 8 انتهای كوچه خيابان عطار نبش 
چهار كوچه  خریداري از مالك رسمي آقاي غلامعلی نظریان محرز گردیده 
اســت.لذا به منظــور اطلاع عموم مراتب در دو نوبــت به فاصله 15 روز 
آگهي مي شــود در صورتي كه اشــخاص نســبت به صدور سند مالكيت 
متقاضي اعتراضي داشــته باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولين آگهي 
بــه مــدت دو ماه اعتراض خــود را به این اداره تســليم و پــس از اخذ 
رســيد، ظرف مدت یك ماه از تاریخ تســليم اعتراض، دادخواســت خود 
را به مراجع قضایي تقدیم نمایند.بدیهي اســت در صورت انقضاي مدت 
مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالكيت صادر خواهد 

شد.
شناسه آگهی 1665850

تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/11/28                               
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/12/13

محمود مهدی زاده
رئيس ثبت اسناد و املاك منطقه دو كرمان

اداره كل ثبت اسناد و املاك استان كرمان
اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك منطقه دو كرمان

هيــات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ســاختمانهاي 
فاقد سند رسمي

آگهــي موضوع مــاده 3 قانون و ماده 13 آئين نامــه قانون تعيين تكليف 
وضعيت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمی 

برابر راي شماره 140260319078013592 هيات دوم موضوع 
قانــون تعيين تكليــف وضعيت ثبتي اراضي و ســاختمانهاي فاقد ســند 
رسمي مســتقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك منطقه دو كرمان تصرفات 
مالكانه بلامعارض متقاضي خانم مليحه رســوليان به شناســنامه شــماره 
2980181560 كدملي 2980181560 صادره كرمان فرزند شكرالله 
در ششــدانگ یكباب خانه به مســاحت 250 مترمربع پلاك شماره528 
فرعــي از 63 اصلــي واقع در  بخش6 حوزه ثبت ملــك منطقه دو كرمان 
آدرس كرمان حاجی آباد خيابان باب الحوائج كوچه 34  خریداري از مالك 
رســمي آقاي محمد نظریان محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتــب در دو نوبــت به فاصلــه 15 روز آگهي مي شــود در صورتي كه 
اشــخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضي اعتراضي داشته باشند 
مي توانند از تاریخ انتشــار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تســليم و پس از اخذ رســيد، ظرف مدت یك ماه از تاریخ 
تســليم اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضایــي تقدیم نمایند.

بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق 
مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد.

شناسه آگهی 1665784
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/11/28                               

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/12/23
محمود مهدی زاده
رئيس ثبت اسناد و املاك منطقه دو كرمان

آگهی قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمان 
های  فاقد سند رسمی حوزه  ثبتی شهرستان ساری

برابر رای شماره 140260310456011633 مورخ 
1402/11/11 كه در هيات موضوع قانون تعيين تكليف 
وضعيت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی 

مستقر در واحد ثبتی منطقه 2 ساری تصرفات مالكانه 
مليحــه نصــر اللهــی فرزند صفــر علی به شــماره ملی 
5669245237 نسبت به ششــدانگ یك قطعه زمين با 
بنای احداثی به مســاحت 206/88 متر مربع قســمتی از 
پــلاك 23 -اصلی واقــع در قریه فرح آبــاد بخش 5 ثبت 
ســاری . لذا بــه منظور اطــلاع عموم مراتــب در دو نوبت 
به فاصله 15 روز آگهی ميشــود در صورتی كه اشــخاص 
نســبت به صدور ســند مالكيت اعتراضی داشــته باشند 
ميتواننــد از تاریــخ انتشــار اولين آگهی به مــدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تســليم و پس از اخذ رسيد 
ظرف مدت یك ماه از تاریخ تســليم اعتراض دادخواست 
خود را بــه مرجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در 
صورت انقضای مدت مذكور وعــدم وصول اعتراض طبق 
مقررات ســند مالكيت صادر خواهد شــد. تاریخ انتشــار 
نوبــت اول: 1402/11/28   تاریــخ انتشــار نوبت دوم: 

1402/12/13   شناسه آگهی: 1668266
بهنام سراج پور
  مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملك منطقه دو ساری 

آگهــی  قانون تعييــن تكليف وضعيت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد ســند 
رسمی حوزه ثبتی قائم شهر

 نظر به دســتور مواد 1و3 قانون تعيين تكليف وضعيت اراضی و ســاختمان 
های فاقد ســند رســمی مصــوب 1390/9/20 املاك متقاضيانــی كه در هيأت 
موضوع ماده یك قانون مذكور مســتقر در واحد ثبتی قائم شــهر  مورد رسيدگی 
و تصرفــات مالكانه و بلامعارض آنان محــرز و رأی لازم صادرگردیده جهت اطلاع 
عموم به شــرح ذیل آگهی می گردد:  املاك متقاضيان واقع در قریه اســكندركلا 

پلاك 54 اصلی بخش 16 
977 فرعی بنام موقوفه امامزاده محمد اســكندر كلا به توليت اداره اوقاف 
و امور خيریه شهرســتان قائم شهر نســبت به ششدانگ یك قطعه زمين با بنای 
احداثی با كاربری موقوفه امام زاده و آرامستان به مساحت 4723.61 متر مربع 

خریداری بدون واسطه از طریق استشهادیه محلی مالك رسمی
لذا به موجب ماده 3 قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتی اراضی و ســاختمان 
های فاقد ســند رســمی و ماده 13 آیين نامه مربوطه ایــن آگهی در دو نوبت به 
فاصله 15 روز از طریق روزنامه محلی /كثيرالانتشــار در شــهرها منتشــر و در 
روســتاها ،  رأی هيــأت الصــاق تا در صورتی كه اشــخاص ذینفع بــه آرای اعلام 
شــده اعتراض داشته باشند از تاریخ انتشار اولين آگهی و در روستاها از تاریخ 
الصاق در محل تا 2 ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملك تســليم و 
رســيد اخذ نمایند. معترض باید ظرف یك ماه از تاریخ تســليم اعتراض مبادرت 
به تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست 
به اداره ثبت محل تحویل دهد كه در این صورت اقدامات ثبت موكول به ارائه 
حكم قطعی دادگاه است و در صورتی كه اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد 
یا معترض، گواهی تقدیم دادخواســت بــه دادگاه عمومی محل ارائه نكند اداره 
ثبــت مبادرت به صدور ســند مالكيت مــی نماید و صدور ســندمالكيت مانع از 
مراجعه متضرر به دادگاه نيســت . بدیهی است برابر ماده 13 آئين نامه مذكور 
در مورد قســمتی از املاكی كه قبلا اظهار نامه ثبتی پذیرفته نشده واحد ثبتی با 
رای هيــات پس از تنظيم اظهارنامه حاوی تحدید حدود مراتب را در اولين آگهی 
نوبتی و تحدید حدود به صورت همزمان باطلاع عموم ميرساند و نسبت به املاك 
در جریان ثبت و فاقد ســابقه تحدید حدود واحد ثبتی اگهی تحدید حدود را به 
صورت اختصاصی منتشــر می نماید.   تاریخ انتشــار نوبت اول 1402/11/28 

نوبت دوم 1402/12/13 
شناسه آگهی: 1668260

مرتضی قاسم پور  
 رئيس  اداره ثبت اسناد و املاك شهرستان قائم شهر

1402/12/13

فرادید

جنــگ اوکرایــن در حالی وارد 
دهمین روز شده است که غرب 
کــه پیش از این از طولانی بودن 
جنــگ گفتــه بــوده، همچنان 
علیه  تهدیــدات  بزرگنمایی   بــا 
و  اوکراین  هســته ای  تاسیسات 
نیز اعزام 16 هزار مزدور به بهانه 
با  مقابله  برای  داوطلب  نیروهای 

روسیه، به آتش جنگ می دمد. 
این روزهــا اوکراین بــه میدان 
آشکارتر شــدن ماهیت چندگانه 
و غیــر منطقــی غــرب مبدل 
شده اســت اروپا و آمریکا که با 

تهدیدات نظامی و اقتصادی روســیه را به مرحلــه جنگ با اوکراین وارد 
ســاختند اکنون برآنند تا بــرای اهداف خویش به طولانی ســازی این 
جنــگ بپردازند و در ایــن میان برای آنها جان مــردم و ویرانی اوکراین 
هیچ اهمیتی ندارد و با فضای ســازی رســانه ای و ارســال تســلیحات 
 و مانع تراشــی بر ســر مذاکره میان کی یف و مســکو به تشدید بحران 

دامن می زنند. 
بخشــی از این رویکرد در قالب اعزام مــزدور به اوکراین صورت می گیرد 
چنانکه پیش از این نیز با اعزام تروریســت ها به سوریه و عراق این طرح 
را اجــرا کرده بودند. در این چارچوب  زلنســکی رئیس جمهور اوکراین 
گفت:اوکراین به داوطلبان خارجی خوش آمد می گوید. اولین گروه از 16 

هزار نفری که اعلام آمادگی کرده اند، به اوکراین آمدند.
بعددیگر بازی تبلیغاتی غرب را ادعاهای هســته ای تشــکیل می دهد. در 
این راســتا نیز وزیر امور خارجه اوکراین بامداد جمعه مدعی شد نیروگاه 
هســته ای شهر زاپروژیا در جریان حمله روسیه مورد اصابت قرار گرفته و 
دچار آتش سوزی شــده است. ساعتی بعد مقام های اوکراین اعلام کردند 
که ایمنی در این نیروگاه برقرار شــده اســت. پس از این ادعا غربی ها با 
عنوان مقابله با تهدیدات هســته ای روسیه بر تشدید فشارها بر این کشور 
تاکید کردند. در همین حال کشــته ســازی از نیروهای روسی بعد دیگر 
این جنگ رسانه ای اســت چنانکه زلنسکی ادعای کشته شدن 10 هزار 

نیروی روس را مطرح کرد. 
جالب توجه آنکه در ادامه افشای جنگ رسانه ای غرب، خبرگزاری فرانسه 
گــزارش داد، تصویری که از ســقوط یک جنگنده روس در رســانه ها و 
شبکه های اجتماعی منتشر شده مربوط به اوکراین نیست و قدیمی است.
به گفته این عکاس، عکس مربوط به سقوط یک جنگنده روسی در طول 
یــک نمایش هوایی در انگلیس در ســال 1993 اســت. خبر دیگر آنکه 
مســئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا در مورد احتمال قطع واردات گاز 
اتحادیه اروپا از روســیه، مدعی شد: »ما همه چیز را در نظر می گیریم.« 
خبر دیگر آنکه در ادامه جذب مزدور ســفیر اوکراین در فلسطین اشغالی 
می گوید که شــماری از عناصر اســرائیلی برای جنگ علیه روســیه به 
اوکرایــن رفته اند.در این میان پوتین رئیس جمهور روســیه ضمن انتقاد 

»قوم گرایان«  مانع تراشی های  از 
اوکراینی گفت، روسیه و اوکراین 
یک ملت هســتند.از سوی دیگر 
به دنبــال اظهارات »لیندســی 
آمریکایــی  ســناتور  گراهــام« 
پوتین  ولادیمیــر  تــرور  درباره 
روسیه، سفارت  رئیس جمهوری 
مسکو در واشنگتن شدیدا به آن 
واکنش نشان داد و این اظهارات 
را محکــوم کرد. وزیــر خارجه 
روســیه نیز می گوید کشــورش 
لیســتی از ســلاح هایی را کــه 
باشد  نباید داشته  اوکراین هرگز 

و هیچوقت در این کشور نباید تولید شود، می خواهد.
وزارت امور خارجه چین نیز اعلام کرد واشــنگتن در حالی به پکن اتهام 
می زنــد که خود از مســئولیتی که در بحران اوکراین دارد شــانه خالی 
می کنــد.در این میــان در ادامه جنگ رســانه ای، روزنامــه تایمز لندن 
مدعی شــد که رئیس جمهور اوکراین تا کنون از ســه طرح ترور توسط 
عوامل روسی و چچنی جان ســالم به در برده است. مقامات و مسئولان 
جمهوری چک نیز اعلام کردند کســانی که می خواهند از این کشور به 
 اوکراین بروند و با نیروهای روســی بجنگند با هیچ مانع و مجازاتی مواجه 

نخواهند شد. 
در این میان در اقدامی تبلیغاتی دبیر کل ناتو تاکید کرد که این سازمان 
طــرف درگیری در اوکراین نیســت و قصد رویارویی با روســیه را ندارد.
ســازمان ملل اعلام کرد که دست کم یک میلیون نفر در مدت یک هفته 
پس از حمله روسیه به اوکراین فرار کرده اند و یک مقام رسمی هشدار داد 
که "با چنین ســرعتی" این روند مهاجرت می تواند به "بزرگترین بحران 

پناهجویان در قرن حاضر" تبدیل شود. 
از ســوی دیگر نماینده ســوریه در ژنو تاکید کرد، هدف غرب از ارســال 
ســلاح کشــنده و موشــک به اوکراین و اقدامات یکجانبه علیه روسیه 
تشــدید بحران و اعمال فشــار بر مسکو اســت.رئیس جمهور آمریکا نیز 
پنجشنبه نشستی را با سران کشورهای عضو "گفت وگوهای چهارجانبه 
امنیتی" موســوم به "کوآد" که شــامل ایالات متحده، ژاپن، استرالیا و 
هند است، درباره تحولات اوکراین برگزار کرد. جالب توجه آنکه تعدادی 
از لبنانی ها به همراه اتباع روســی در این کشــور بــه منظور حمایت از 
عملیات نظامی روســیه علیه " نازی ها و ناسیونالیســت ها "در اوکراین، 
در مقابل ســفارت مسکو در بیروت تحصن کردند. همچنین وزیر خارجه 
دولت نجات ملی یمن وابســته به جنبش انصــارالله اعلام کرد، اوکراین 
در حال حاضر از ســوی ناتو برای خدمت به آمریکایی ها و انگلیســی ها 
اســتفاده می شــود.در این میان در یک سوء استفاده آشــکار از بحران 
اوکرایــن دادگاه مرکــزی قدس اشــغالی در حکمی مشــروط مالکیت 
 دولت روســیه بر زمین کلیســای »الکساندر نوســکی« در محله قدیمی 

قدس را لغو کرد.
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 امیرعبداللهیان در گفتگوی تلفنی

با همتای ایرلندی مطرح کرد

راهکار حل ریشه ای 
بحران اوکراین

امیرعبداللهیــان در گفتگــوی تلفنی همتای 
ایرلنــدی گفت کــه جنگ راه حــل بحران 
اوکراین و هیچ بحران دیگری نیســت و یادآور 
شــد: البته نباید از ریشــه بحــران و اقدامات 
 ناتو برای گســترش نظامی گــری در منطقه 

غافل بود.

»سایمون کاوونی« وزیر امور خارجه ایرلند در 
گفتگوی تلفنی با حسین امیرعبداللهیان وزیر 
امور خارجت جمهوری اســلامی ایران درباره 
مناسبات دوجانبه، مســائل منطقه ای و بین 
المللی از جمله بحران اوکراین و مذاکرات وین 

بحث و تبادل نظر کرد.
امیرعبداللهیــان در بخــش دیگــری از این 
گفت وگو خاطرنشان کرد: جنگ راه حل بحران 
اوکراین و هیچ بحران دیگری نیســت. البته از 
ریشــه بحران و اقدامات ناتو برای گســترش 
نظامی گری در منطقه به هیچ وجه نباید غافل 
بود. لازم به ذکر اســت در ادامه حمایت های 
کنسولی از ایرانیان مقیم اوکراین که در جنگ 

آواره شده اند.
ســفیر جمهوری اســلامی ایران در کی یف 
دیروز از نقطه مرزی »ماگیلوف پادولسکی« در 
جنوب غربی اوکراین در نزدیکی مرز مولداوی 
بازدیــد و در گفتگــو با جمعــی از هموطنان 
ایرانی، وضعیت خروج آنها را بررســی کرد.وی 
همچنین در ملاقات با برخی مسؤولان محلی، 
ضمن قدردانــی از نظم و روانی ترافیک حاکم 
بر مســیر، خواستار مساعدت و تسهیل هر چه 
بیشتر تردد اتباع ایرانی از این نقطه مرزی شد. 
نیز سخنگوی وزارت امور خارجه از برنامه ریزی 
برای برقراری پرواز به منظور بازگشت ایرانیان 

مقیم اوکراین خبر داد.

غرب همچنان در برابر پایان جنگ در اوکراین مانع تراشی می کند 

از هوچی گری هسته ای تا اعزام 16هزار مزدور

آگهــی موضوع ماده 3 و مــاده 13 آیین نامه قانون تعییــن تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

نظر به دســتور مواد 1و3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ســاختمان 
های فاقد ســند رســمی مصــوب 1390/9/20 املاک متقاضیانــی که در هیأت 
موضــوع مــاده یک قانــون مذکور مســتقر در واحد ثبتی آمل مورد رســیدگی و 
تصرفــات مالکانه و بلامعارض آنــان محــرز و رأی لازم صادرگردیده جهت اطلاع 

عموم به شرح ذیل آگهی می گردد:
املاک متقاضیان واقع در بخش نه ثبت آمل -دهستان لیتکوه

70-اصلی) قریه اسکومحله و کاسمده(
1922 فرعــی آقــای ابوالفضل شــیرامه در ششــدانگ یک قطعــه زمین با 
ســاختمان احداثی به مســاحت 394.43  مترمربع ، خریداری شده بلاواسطه از 
مازیــار خاکپور ، لذا به موجب ماده 3 قانــون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ســاختمان های فاقد سند رسمی و ماده 13 آیین نامه مربوطه این آگهی در دو 
نوبت به فاصله 15 روز از طریق روزنامه محلی /کثیرالانتشار در شهرها منتشر 
و در روســتاها ،  رأی هیأت الصاق تا در صورتی که اشخاص ذینفع به آرای اعلام 
شــده اعتراض داشته باشند از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ 
الصاق در محل تا 2 ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و 
رســید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض مبادرت 
به تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست 
به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه 
حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد 
یا معترض، گواهی تقدیم دادخواســت بــه دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره 
ثبــت مبادرت به صدور ســند مالکیت مــی نماید و صدور ســندمالکیت مانع از 
مراجعه متضرر به دادگاه نیســت .بدیهی اســت برابر ماده 13 آیین نامه مذکور 
در مورد قســمتی از املاکی که قبلا اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشده،واحد ثبتی با 
رأی هیــأت پس از تنظیم اظهارنامه حاوی تحدید حدود،مراتب را در اولین آگهی 
نوبتی و تحدید حدود به صورت هم زمان به اطلاع می رســاند و نسبت به املاک 
در جریان ثبت و فاقد ســابقه تحدید حدود،واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به 

صورت اختصاصی منتشر می نماید .
تاریخ انتشــار نوبت اول 1400.11.30 نوبت دوم 1400.12.14  شناســه 

آگهی: 1279225
فیض اله ذبیحی-سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک آمل

اگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وســاختمان های 
فاقد سندرسمی 

برابرمــاده 3وماده 13 ایین نامه قانون تعییــن تکلیف برابراراء صادره هیئت 
موضــوع قانــون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی اراضی وســاختمان های فاقد ســند 
رســمی مستقردرواحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض اقای/خانم شرکت تولیدی 
اردطلوع فجرهاشــمی بشماره شناســنامه 4بشــماره 10700046987  متقاضی 
کلاســه پرونده 1400114412480000136 در9ســهم از60 سهم  ششدانگ  
عرصــه که بابت ششــدانگ اعیانــی یکباب ســاختمان به انضمام 42 ســهم از60 
سهمششــدانگ عرصه به پلاک 17 فرعی از83 اصلی بخش 3 بنام متقاضی ســند 
صادر شــده اســت بمســاحت 12668.69 مترمربع ازپلاک 17 فرعی از83 اصلی 
واقع دراراضی امیر اباد بخش 3 حوزه ثبت ناحیه 2گرگان طبق رای صادره حکایت 
از تصرفــات متقاضی دارد.لذا به منظوراطلاع عموم مراتــب در دونوبت به فاصله 
پانزده روزاگهی میشــوداز این رو اشــخاصی که نســبت به رای صادره فوق الذکر 
اعتراض داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین اگهی بمدت دوماه اعتراض 
خود را با ذکرشــماره پرونده به این اداره تســلیم وپس ازاخذ رســید ظرف مدت 
یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرچع ثبتی،دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح 

قضایی تقدیم وگواهی تقدیم  دادخواست را به این اداره ارایه نماید 
تاریخ انتشار نوبت اول1400/11/27

تاریخ انتشار نوبت   1400/12/14
حجت الله تجری

رییس اداره ثبت اسناد املاک منطقه دوگرگان

اجراییه
شــماره پرونــده:1/97/358 محکــوم لــه : نورمحمــد محمودجانلــو  فرزنــد 
کاظمعلــی -گلوگاه شــرکت تعاونی آجر ماشــینی محکوم علیه:فریــاد صیدی فرزند 
فرامــرز -مجهــول المــکان بــه موجــب رأی شــماره 585-97/9/26 شــعبه اول 
شــورای حل اختلاف گلــوگاه که قطعیت یافتــه ، محکوم علیه محکوم اســت به :1-

مبلغ 25.000.000 ریال )بیســت و پنج میلیون ریال(بابت اصل خواســته2-مبلغ 
395.000 ریــال بابــت هزینه دادرســی 3-خســارت تاخیر تادیــه از تاریخ صدور 
گواهی عدم پرداخت مورخ 97/7/15 لغایت اجرای حکم هم چنین نیم عشر دولتی 
که در اجرای احکام مدنی محاســبه می گردد.به اســتناد ماده 19 آیین نامه اجرایی 
مــاده 189 قانون برنامه ســوم توســعه اقتصادی،اجتماعی فرهنگــی  محکوم علیه 
مکلف اســت : پس از ابلاغ این برگ اجراییه ظرف ده روز مفاد آن را به موقع اجرا 
بگــذارد یا ترتیبی برای پرداخت محکوم به یــا انجام تعهد و مفاد رأی بدهد در غیر 
این صورت پرونده جهت اقدام قانونی برای اجرای احکام دادگاه یا دادگستری محل 

تحویل خواهد شد.م/الف                
مسئول دفتر شعبه اول شورای حل اختلاف گلوگاه

آگهی مفقودی
برگ ســبز و کارت ماشــین کامیونت ون زامیاد تیــپ 2800cc-Z28ND مدل 
1399 رنــگ آبــی شــماره موتــور A4D28CRZ×80147927× شــماره شاســی 
NAZDL104TL0552694 بــه نام نعمــت احمدزاده صفاری مفقــود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط است. ساری
********************************************************************

برگ ســبز خــودرو پــادرا پلاس انژکتــوری PE6V شــماربه پــلاک ایران40-
 NAZPF104PM0651008 شماره شاسی M24872819M 259م34 شماره موتور
مدل 1400 رنگ ســفید به نام ایمان نعمتی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

است. ساری
********************************************************************

اینجانــب حســین جنــت برجــی مالــک ســواری پــژو405 بــه شــماره موتــور 
12490224027 شــماره شاســی NAAM01CA7CE217739 بــه علت فقدان 
اســناد فروش خودرو تقاضای صدور رونوشــت المثنی اســناد مذکــور را نموده ام 
چنانچــه هرکس ادعایی درمورد خــودروی مذکور دارد ظرف ده روز به دفتر حقوقی 
شــرکت ایران خودرو واقع در کیلومتر14 جاده مخصوص تهران-کرج شهرک پیکان 
شهر ســاختمان سمند طبقه اول مراجعه نماید.بدیهی اســت پس از  انقضای مهلت 

مزبور طبق ضوابط مقرر اقدام خواهد شد.ساری
********************************************************************

برگ ســبز و ســند کمپانی وانت نیسان مدل 1369 شــماره شاسی 904761 
شــماره موتور 003987 شــماره انتظامی ایران63-647ق78 مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط است. ساری
********************************************************************

برگ ســبز و ســند کمپانی، ماشــین وانت _وانت سیســتم پیکان  تیپ 1600 
OHVمدل 1390 به رنگ سفید شیری روغنی به شماره موتور 11490100197و 
شــماره شاسی NAAA46AA8CG326089 و شماره پلاک 56د436ایران 28  به 

نام محمد رحمتی فر مفقود شده از درجه اعتبار ساقط است.
********************************************************************

برگ ســبز ماشین وانت سیســتم پیکان تیپ  OHV _1600  به شماره موتور 
11487061580و شــماره شاســی NAAA46AA19G052436  وشــماره پلاک 
43د887ایران 28  به رنگ ســفید روغنــی مدل 1387 به نام علی احمدوند مفود 

شده از درجه اعتبار ساقط است.
********************************************************************

برگ ســبز ماشین ســواری هاچ بک تیپ 111se  به رنگ سفید سیستم  سایپا 
مدل 1397 به شــماره موتورM13 / 6073052 و شــماره بدنه 1323 و  شــماره 
شاســی  nas431100j1015232و شــماره پــلاک 71د 122ایران 28 بــه نام الهه 

عبدالملکی مفقود شده از درجه اعتبار ساقط است.
********************************************************************

ســند کمپانی و برگ ســبز کامیونت باری فلزی آمیکو M5.2 مدل 1388شماره 
شاســی  شــماره   01621015 موتــور  شــماره  32-142ع31  ایــران  پــلاک 
NA2D2JKD48A000442 عبــاس حســین پــور مفقود گردیــده و ازدرجه اعتبار 

ساقط می باشد.)نوبت اول(

آگهی  قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد ســند 
رسمی حوزه ثبتی نوشهر

نظر به دستور مواد 1و3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رســمی مصوب 1390/9/20 املاک متقاضیانی که در هیأت 
موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی نوشهر  مورد رسیدگی و 
تصرفــات مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رأی لازم صادرگردیده جهت اطلاع 
عموم به شرح ذیل آگهی می گردد: املاک متقاضیان واقع درقریه پول  پلاک 
30 اصلــی بخش 2  ییلاقــی 368 فرعی آقا/ خانم طه بابائی گیلاکجانی فرزند 
اســماعیل نســبت به ششــدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مســاحت 
206.93  مترمربــع خریداری بدون واســطه/با واســطه از  اســماعیل بابائی 
گیلاکجانــی، لذا بــه موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی اراضی 
و ســاختمان های فاقد سند رسمی و ماده 13 آیین نامه مربوطه این آگهی در 
دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق روزنامه محلی /کثیرالانتشــار در شهرها 
منتشــر و در روســتاها ،  رأی هیأت الصاق تا در صورتی که اشخاص ذینفع به 
آرای اعلام شــده اعتراض داشــته باشند از تاریخ انتشــار اولین آگهی و در 
روستاها از تاریخ الصاق در محل تا 2 ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل 
وقوع ملک تســلیم و رســید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و 
گواهی تقدیم دادخواســت به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت 
اقدامــات ثبــت موکول بــه ارائه حکم قطعــی دادگاه اســت و در صورتی که 
اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور ســند مالکیت 
مــی نماید و صدور ســندمالکیت مانــع از مراجعه متضرر به دادگاه نیســت . 
بدیهی اســت برابر ماده 13 آیین نامه مذکور در مورد قســمتی از املاکی که 
قبــلا اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشــده،واحد ثبتی بــا رأی هیأت پس از تنظیم 
اظهارنامــه حاوی تحدید حدود،مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود 
بــه صورت هم زمان به اطلاع می رســاند و نســبت به امــلاک در جریان ثبت 
و فاقد سابقه تحدید حـــدود،واحد ثبتـی آگهی تحـــدید حـدود را به صورت 
اختصـاصی منتشـر می نماید .    تاریخ انتشار نوبت اول 1400.11.30 نوبت 

دوم 1400.12.14  شناسه آگهی: 1279407
 صفر رضوانی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نوشهر

آگهی  قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد ســند 
رسمی حوزه ثبتی نوشهر

نظر به دستور مواد 1و3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رســمی مصوب 1390/9/20 املاک متقاضیانی که در هیأت 
موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی نوشهر  مورد رسیدگی و 
تصرفــات مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رأی لازم صادرگردیده جهت اطلاع 
عموم به شرح ذیل آگهی می گردد: املاک متقاضیان واقع درقریه کدیر   پلاک 
15  اصلــی بخــش 5   ییلاقی 158 فرعی آقا/ خانم حســن گروســیان فرزند 
ســیف اله نســبت به ششــدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مســاحت 
336.45   مترمربع خریداری بدون واســطه/با واسطه از  سیف اله گروسیان 
، لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان 
های فاقد ســند رســمی و ماده 13 آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت 
به فاصله 15 روز از طریق روزنامه محلی /کثیرالانتشــار در شــهرها منتشــر 
و در روســتاها ،  رأی هیــأت الصاق تا در صورتی که اشــخاص ذینفع به آرای 
اعلام شده اعتراض داشته باشند از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها 
از تاریــخ الصاق در محــل تا 2 ماه اعتراض خود را بــه اداره ثبت محل وقوع 
ملک تسلیم و رســید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتــراض مبادرت بــه تقدیم دادخواســت بــه دادگاه عمومی محــل نماید و 
گواهی تقدیم دادخواســت به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت 
اقدامــات ثبــت موکول بــه ارائه حکم قطعــی دادگاه اســت و در صورتی که 
اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور ســند مالکیت 
مــی نماید و صدور ســندمالکیت مانــع از مراجعه متضرر به دادگاه نیســت . 
بدیهی اســت برابر ماده 13 آیین نامه مذکور در مورد قســمتی از املاکی که 
قبــلا اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشــده،واحد ثبتی بــا رأی هیأت پس از تنظیم 
اظهارنامــه حاوی تحدید حدود،مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود 
بــه صورت هم زمان به اطلاع می رســاند و نســبت به امــلاک در جریان ثبت 
و فاقد سابقه تحدید حـــدود،واحد ثبتـی آگهی تحـــدید حـدود را به صورت 
اختصـاصی منتشـر می نماید .     تاریخ انتشار نوبت اول 1400.11.30 نوبت 

دوم 1400.12.14  شناسه آگهی: 1279320
 صفر رضوانی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نوشهر

آگهی  قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد ســند 
رسمی حوزه ثبتی نوشهر

نظر به دستور مواد 1و3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رســمی مصوب 1390/9/20 املاک متقاضیانی که در هیأت 
موضوع ماده یک قانون مذکور مســتقر در واحد ثبتی نوشهر  مورد رسیدگی 
و تصرفــات مالکانــه و بلامعارض آنــان محــرز و رأی لازم صادرگردیده جهت 
اطــلاع عموم به شــرح ذیل آگهی می گــردد: املاک متقاضیــان واقع درقریه 
چلندر   پلاک 9   اصلی بخش 3   قشلاقی 261 فرعی آقا/ خانم سهراب پاشا 
چلندری فرزند عباس  نســبت به ششــدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی 
به مســاحت 585    مترمربع خریداری بدون واســطه/با واسطه از  عبدالعلی 
قلــی تبار ، لذا به موجب ماده 3 قانــون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ســاختمان های فاقد سند رســمی و ماده 13 آیین نامه مربوطه این آگهی در 
دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق روزنامه محلی /کثیرالانتشــار در شهرها 
منتشــر و در روســتاها ،  رأی هیأت الصاق تا در صورتی که اشخاص ذینفع به 
آرای اعلام شــده اعتراض داشــته باشند از تاریخ انتشــار اولین آگهی و در 
روستاها از تاریخ الصاق در محل تا 2 ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل 
وقوع ملک تســلیم و رســید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و 
گواهی تقدیم دادخواســت به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت 
اقدامــات ثبــت موکول بــه ارائه حکم قطعــی دادگاه اســت و در صورتی که 
اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور ســند مالکیت 
مــی نماید و صدور ســندمالکیت مانــع از مراجعه متضرر به دادگاه نیســت . 
بدیهی اســت برابر ماده 13 آیین نامه مذکور در مورد قســمتی از املاکی که 
قبــلا اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشــده،واحد ثبتی بــا رأی هیأت پس از تنظیم 
اظهارنامــه حاوی تحدید حدود،مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود 
بــه صورت هم زمان به اطلاع می رســاند و نســبت به امــلاک در جریان ثبت 
و فاقد سابقه تحدید حـــدود،واحد ثبتـی آگهی تحـــدید حـدود را به صورت 
اختصـاصی منتشـر می نماید .    تاریخ انتشار نوبت اول 1400.11.30 نوبت 

دوم 1400.12.14  شناسه آگهی: 1277609
 صفر رضوانی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نوشهر

آگهی  قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد ســند 
رسمی حوزه ثبتی نوشهر

نظر به دستور مواد 1و3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رســمی مصوب 1390/9/20 املاک متقاضیانی که در هیأت 
موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی نوشهر  مورد رسیدگی و 
تصرفــات مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رأی لازم صادرگردیده جهت اطلاع 
عموم به شرح ذیل آگهی می گردد: املاک متقاضیان واقع درقریه حمزده علیا   
پلاک 7  اصلی بخش 3 قشــلاقی 340 فرعی آقا/ خانم فرح ســیاهکار فرزند 
میزبان نســبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 200   
مترمربع خریداری بدون واسطه/با واسطه از  احسان نوری کجوریان ، لذا به 
موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی و ماده 13 آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 
روز از طریق روزنامه محلی /کثیرالانتشــار در شــهرها منتشر و در روستاها 
،  رأی هیــأت الصــاق تــا در صورتی که اشــخاص ذینفع به آرای اعلام شــده 
اعتراض داشــته باشــند از تاریخ انتشــار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ 
الصاق در محل تا 2 ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم 
و رســید اخــذ نمایند. معترض باید ظــرف یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض 
مبادرت به تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم 
دادخواســت به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت 
موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه اســت و در صورتی که اعتراض در مهلت 
قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 
محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور 
ســندمالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیســت . بدیهی اســت برابر 
ماده 13 آیین نامه مذکور در مورد قســمتی از املاکی که قبلا اظهارنامه ثبتی 
پذیرفته نشده،واحد ثبتی با رأی هیأت پس از تنظیم اظهارنامه حاوی تحدید 
حدود،مراتــب را در اولیــن آگهی نوبتی و تحدید حــدود به صورت هم زمان 
به اطلاع می رســاند و نســبت به املاک در جریان ثبت و فاقد ســابقه تحدید 
حـدود،واحد ثبتـــی آگهی تحـدید حـدود را به صورت اختصـاصی منتشـر می 
نماید .   شناســه آگهی: 1278569  تاریخ انتشــار نوبت اول 1400.11.30 

نوبت دوم 1400.12.14  
 صفر رضوانی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نوشهر

کمک کنین تا قد قلک محک به هزینه دارو برسه

 جهت دریافت رایگان قلک درب منزلتان 
با شماره 02123540 تماس بگیرید 

گزارش

مدیــر کل آژانس امروز در حالی وارد تهران می شــود که همزمان غرب 
تلاش دارد تا چنان وانمود ســازد که مذاکرات وین در مرحله نهایی قرار 
دارد حال آنکه وزیر خارجه در گفت و گو با مســئول سیاســت خارجی 
تاکید کرده است که رعایت خطوط قرمز ایران تنها راه به نتیجه رسیدن 

مذاگرات است.
مذاکــرات میان ایران و گروه 1+4 در وین در حالی در جریان اســت که 
همزمان مذاکراتی میان تهران و آژانس بر سر مسائل ادعایی آژانس نیز در 
جریان اســت و تهران در راستای نشان دادن حسن نیت خویش پذیرنده 
ســفر مدیر کل آژانس به تهران شده است. یک منبع مطلع ضمن اعلام 
سفر رافائل گروســی مدیرکل آژانس بین المللی انرژی اتمی به تهران در 
روز شــنبه گفت که گروسی در این سفر ضمن ملاقات با مقامات ذیربط 
درباره تداوم همکاری های فنی بیــن ایران و آژانس گفت وگو می کند.در 
همین زمینه نیز ســخنگوی آژانس بین المللی انرژی اتمی سفر روز شنبه 
مدیرکل این نهــاد بین المللی به تهران را تایید کرد. ســفر مدیر کل به 
تهران در حالــی صورت می گیرد که همزمان مذاکــرات وین در جریان 
اســت و البته غربی ها همچنان برخی رویکردهای غیر سازنده گذشته را 
ادامه می دهند چنانکه بایدن رئیس جمهور آمریکا در نامه ای به روســای 
دو مجلس قانونگذار این کشــور، وضعیت اضطرار ملی در قبال جمهوری 
اسلامی ایران را تمدید کرد.بایدن در بیانیه ای اعلام کرد وضعیت اضطرار 
ملی در قبال ایران که برای نخستین بار در 1۵ مارس 199۵ )۲4 اسفند 

13۷3( اعلام شد بعد از 1۵ مارس ۲0۲۲ نیز لازم الاجرا است.
از ســوی دیگــر در ادامه هوچی گری های رســانه ای، وزیــر جنگ رژیم 
صهیونیستی با تاکید بر لزوم جلوگیری از تقویت ایران در حوزه هسته ای، 
مدعی شــد چه توافقی در وین حاصل شود چه نه، تل آویو به اقدام علیه 
تهران ادامه می دهد.در این میان شــاه سعودی و شاه بحرین در بیانیه ای 
مشــترک بر اهمیت همکاری و تعامل جدی و مؤثر با پرونده هســته ای 
و موشــکی ایران تأکید کردنــد.در این میان اما ســخنگوی وزارت امور 

خارجه جمهوری اســلامی ایران با بیان این کــه مذاکرات وین همچنان 
ادامه دارد، اعلام کرد: هیچکس نمی تواند بگوید که توافق انجام شــده، تا 
زمانی که همه مســائل مهم باقی مانده حل و فصل شــود.وی با ذکر این 
نکته که »اخبار خوب زودرس جایگزین توافق خوب نمی شــود«، یادآور 
شــد: هیچکس نمی تواند بگوید که توافق انجام شــده است، تا زمانی که 
همه مسائل مهم باقی مانده حل و فصل شود. تلاش مضاعفی لازم است. 
نماینده روسیه در ســازمان های بین المللی مستقر در وین گفت، پس از 
گذشــت یازده ماه، مذاکرات وین اکنون رو به اتمام اســت. در این میان 
بنت نخست وزیر رژیم صهیونیستی می گوید پیش از سفر مدیر کل آژانس 
بین  المللی انرژی اتمی به ایران با او گفت وگو کرده اســت. مذاکره کننده 
انگلیس در توییتی به زبان فارسی نوشت: »ما خیلی نزدیک به یک توافق 
هســتیم. همه طرف ها به طور ســازنده تحت رهبــری هماهنگ کننده 
اتحادیه اروپــا مذاکره کرده اند _Enriquemora@ . اکنون باید چند 

قدم نهایی را برداریم.«
خبرگزاری رویترز به نقل از یک مقام کاخ ســفید نوشــته همه طرف های 
حاضر در مذاکرات وین در تلاش برای شفاف کردن مواضعشان در خصوص 
دشوارترین مسائل هســتند.انریکه مورا، هماهنگ کننده اروپایی مذاکرات 
ویــن با تأیید کردن اینکه هنوز برخی مســائل باقی مانده اند که باید حل 
شوند گفت که موافقیت در این مذاکرات تضمین شده نیست. در این میان 
دبیر شورای عالی امنیت ملی با اشاره به شکست فشار حداکثری در توئیتی 
نوشــت: اگر مذاکرات وین به توافق خوب منتهی نشــود، به طور قطع در 
آینده نه چندان دور، دولت فعلی آمریکا نیز به دلیل عدم استفاده به موقع 

از فرصت دیپلماسی، احساس شکست خواهد کرد.
در این میان امــا امیرعبداللهیان وزیر امور خارجه در تماس تلفنی بورل 
با بیان این که شــتاب و عجله طرف غربــی نمی تواند مانع رعایت خطوط 
قرمز ایران شــود، تصریح کرد: هر زمانی که طرف های غربی خطوط قرمز 

باقیمانده و اعلام شده ما را بپذیرند آماده حضور در وین هستم.

رایزنی  مدیر کل آژانس همزمان با ادعای نزدیک بودن توافق در وین 

بر سر عقل آمدن غرب یا تکرار جنجال رسانه ای؟


